
 

 

 UCHWAŁA Nr XIV/91/2025 

 RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 258 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z  2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Miasta 

Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/75/2024 Rady Miasta Świnoujście z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Świnoujście na rok 2025 dotychczasowa treść § 10, ust. 3) uchwały wskazanej 

w § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„zobowiązań z tytułu zaciągnięcia pożyczki do łącznej kwoty 43 367 676 zł przekazywanej w trzech 

transzach, z przeznaczeniem: 

a) na pokrycie deficytu: 

2025 rok kwota 4 536 700 zł, 

2026 rok kwota 31 328 652 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań: 

2027 rok kwota 7 502 324 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Aleksander Dmowski 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1099


		2025-03-07T11:40:46+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




